役 員 会 議 事 録

令和３年１月２９日（金）
10 時 00 分から 10 時 12 分まで

学  長  室

出席者
   議 長    玉手英利（学長）
   理 事    飯塚 博  出口 毅  矢作 清  根本建二  小島浩孝  纐纈 晃
陪席者
   監 事    渡辺 均

  １【協議】第３期中期目標・中期計画の変更手続き等について
   根本理事から，令和３年度中期目標・中期計画について，医学部入学定員増加並びに大学院改組

等を行った研究科の定員変更について，記載内容の変更を行うものである旨説明があった。
   次いで，玉手学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。

２【協議】令和３年度国立大学法人山形大学予算（案）について
   根本理事から，大学会計・病院会計・外部資金会計から構成される本学の令和３年度予算（案）

について審議願うものである旨の説明があった。
   次いで，玉手学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。